SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

       CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
       ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF - RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 1439/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 1º da Resolução 633/2016 do Conselho
Federal de Farmácia,

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1260ª Reunião de Diretoria realizada no
dia três de janeiro de dois mil e vinte e dois;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para Assessoria dos membros da Diretoria, com carga horária
de trinta horas semanais – Assessor IV:

- Aline Coppola Napp;

- André Luiz de Carvalho Franscico;

- Antonio José Marconi da Silva;

- Bianca Ferreira do Nascimento;

- Camila de Lima Avolio Leal;

- Claudia Cristina Campos Suarez Garcia;

- Igor Solter Gadaleta;

- Fabio Lima Reis;

- Lilian Oliveira Lopes;

- Marcos Lima de Oliveira;

- Rodrigo Martins Silva Mões;

- Sheila Cristina de Jesus Henrique de Mello.

       SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

       CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
       ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF - RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

Artigo 2º - As designações ora procedidas vigorarão até 31 de Dezembro de
2023.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 03 de janeiro de 2022.

Camilo Antonio Alves de Carvalho

Presidente